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Team Isonzo - Ciclistica Pieris

3° Trofeo Renato Bagolin
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15-ott-23

Questa e una Entry List, dove e possibile verificare esattezza dati, iscrizione e quant'altro necessario. Chi avesse necessita di
segnalare inesattezze o mancanze , invii mail a: iscrizionigara@trevisomtb.it - se desidera risposta,

Pett.le NOMINATIVO

G6 Femmmih

150 DEL PONTE ZOE

151 MOMESSO ADELE
152
153 DEOTTO EMMA
154 7ZOL SOFIA
155 BON GIULIA
156 RIGHETTO IRENE
157 DAPRETTO ALICE
158 FORTI SARA

159 FORTI ALENA
Atleti Iscritti: 10

G6 Maschili

124 ENGELE FRANZ

125 FAMEA ALBERTO
126 FINETTO ALBERTO
127 MAIER RICCARDO
128 BIASON LEONARDO
129 KELLNER DEVIS
130 ORO NOAH
131
132
133 MOLINARI GABRIELE
134

135 GOBBATO ENRICO

FUCILLI ALESSIA LILTANA

PARFIMOVICH NICOLA

PELLIZZER RICCARDO

GIACOMINI LEONARDO

CAT.

G6F
GeF
GeF
Ge6F
G6F
Ge6F
GeF
GeF
G6F

G6F

GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM

GeM

Anno

201

2011

201

201

201

201

201

2011

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

TEAM

BETTINI BIKE TEAM

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
GCD PEDALE MANZANESE

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
GCD PEDALE MANZANESE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
CTF

A.B.C. EGNA NEUMARKT

A.B.C. EGNA NEUMARKT

ASC KARDAUN-CARDANO
CAPRIVESI

HELLAS MONTEFORTE
CICLISTICA BUJESE - DIGAS
ASD SOLIGO BIKE TEAM

ASD GRAVA BIKE TEAM

ASD GRAVA BIKE TEAM
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
ASD GRAVA BIKE TEAM
G.S.AZZIDA VALLI DEL NATISONE
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

VELO CLUB LATISANA
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Pett.le NOMINATIVO

136 GALASSO DENIS

137 MONTAGNER ALBERTO
138 BOSA GIULIO

139 BUSSI CARLO

140 MARIOTTO MICHAEL
141 BECCIU MANUEL

142 VOLTOLINI VICTOR
143 TONELLI LUCA

144 PALAMIN MARK

145 MALISAN OSCAR
Atleti Iscritti: 22

CAT.

GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM
GeM

GeM

Anno

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

Esordient Maschili

25 GREGORI SIMONE

26 TOFFUL RICCARDO

27 D'AIUTO SEBASTIANO

28 GIRO TOMMASO MICHELE
29 MACASJIMENEZ PIER DAVIDE
30 MAZZOCCATO ENRICO

31 DISANTOLO CLAUDIO

32 MACASJIMENEZ LUIS MAURI
33 CARGNELUTTI ERIK

34 ENDRIZZI TOMMASO

35 CARLET ALBERTO

36 DA ROS SAMUELE

37 NOSELLA TOMMASO

38 MAREGA GIOELE

39 ZAGO MATTEO

40 CIMA NICOLO!

41 BOTTEGAL FEDERICO

42 COMPARIN ANDREA

43 COLAUTTI MATTIA

44 VOLTOLINI RAMIRO

45 CARCANGIU DIEGO

46 CRISTOFOLI CRISTIANO

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

129

76

63

TEAM N. x Verifica T.Class

BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 26
A5.D.- V.CMONTEBELLUNA 8
UNIONE CICLISTICA LUPI [ ]
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
SOC. SPORT.SANFIORESE 7
CAPRIVES|
ASD VELOCE CLUB BORGO 33
GS.AZZIDA VALLIDEL NATISONE |
A.S.D. PEDALE RONCHESE 30
GCD PEDALE MANZANESE
CICLISTICA PIERIS 20
GCD PEDALE MANZANESE

GCD PEDALE MANZANESE

HELLAS MONTEFORTE

LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD
A.S.D.- V.C.MONTEBELLUNA
JAM'S BIKE TEAM BUJA

LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD
JAM'S BIKE TEAM BUJA

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
SOC. SPORT.SANFIORESE

VC SAN VENDEMIANO

SOC. SPORT.SANFIORESE

GCD PEDALE MANZANESE
SOC. SPORT.SANFIORESE
ASD VELOCE CLUB BORGO
TEAM BOSCO DI ORSAGO
LIBERTAS CERESETTO

GCD PEDALE MANZANESE
ASD VELOCE CLUB BORGO
LIBERTAS CERESETTO

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

47 PIPPO LORENZO ES2 2010  BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 26 0
48 SOLLECITO NICOLO ES2 2010 A.B.C. EGNA NEUMARKT 0
49 PAU ALBERTO ES2 2010  A.S.D.- V.C.MONTEBELLUNA 8 0
50 STRAULINO ALESSANDRO ES2 2010  JAM'S BIKE TEAM BUJA 0
51 GIORDANO GIACOMO ES2 2010 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. . 26 0
52 ROS ANDREA ES2 2010  ASD GRAVA BIKE TEAM 0
53 CANCIAN GIACOMO ES2 2010 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14 0
54 TODARO ALBERTO ES2 2010  GCD PEDALE MANZANESE 0
55 DUS MARCO ES2 2010 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14 0
56 CASCIO DORIAN ES2 2010  LIBERTAS CERESETTO 0
57 MONACA MAURO ES2 2010  CICLISTICA PIERIS - 20 0
58 PIROLA SAMUEL ES2 2010  ASD VELOCE CLUB BORGO 0
Atleti Iscritti: 34
91 MIGLIORANZA ELENA ED2 2010  ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 17 98
92 TOMASELLA ELISA ED2 2010 SPORTIVI DEL PONTE | 12 @3
93 PIOVESAN VITTORIA ED2 2010  SPORTIVI DEL PONTE 12 8
94 MOMESSO ANNA ED2 2010  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 88
95 TRAMPUS NICOLE ED2 2010  CAPRIVESI 31 88
96 BASIC SAFETA ED2 2010 TEAM BOSCO DI ORSAGO . 16 48
97 MRISSY FATIMA ELZAHRA ED2 2010  A.B.C. EGNA NEUMARKT . 35 0
Atleti Iscritti: 7
112 RIGHETTO NICOLE DAI1 2009  A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 9 165
113 CALLIGARIS ANNARITA DA2 2008 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 83
114 CANZIAN NICOLE DA2 2008  A.5.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 60
115 SALMASI LUDOVICA DA2 2008  SOC. SPORT.SANFIORESE 7 @
116 MASI AURORA DAI1 2009 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO | 17 22
117 SCOTTI FRANCESCA DAI 2009 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 18
118 FERRANTE MAYA DA1 2009 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO | 17 16
119 DAGNESE ELENA DAI 2009  ASS.NE CICLISTICA DILETT. 25 10
VALVASONE
120 MONTAGNESE CATERINA DA2 2008  A.5.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 0
121 GAVA ASIA DAI 2009 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 0

** || numero su Riquadro, corrisponde a NUMERO SOCIETA' PER VERIFICA TESSERE E RITIRO BUSTA

iscrizionigara@trevisomtb.it Pagina 3 di 9 13/10/2023 21:57:39



Pett.le NOMINATIVO

122 FACCHINI SOPHIA
Atleti Iscritti: 11

CAT.

DA1

Anno

2009

60 PRETO MARTINI NICOLO'

61 BLASEOTTO GABRIELE
62 MARZINOTTO NICOLO'
63 ZAMERO RICCARDO
64 MONI BIDIN GIACOMO
65 PIANI MATTIA

66 POZZATO MATTEO

67 POZZOBON FILIPPO

68 TRONCONE NICOLAS
69 DELPONTE THOBIAS
70 ZANELLO KRISHNA

71 CORNELLA DANIEL

72 CASAGRANDE FILIPPO
73 SIST SAMUELE

74 STENICO TOMMASO
75 BIRRI SAMUELE

76 ROS FEDERICO

77 DEMATTE' THOMAS

78 ALFIER ARIIVO

79 GRENDENE LEONARDO
80 NIERI NICCOLO'

81 ZINUTTI DAVIDE

82 SOPPELSA DYLAN

83 PUPIN ELIA PIETRO

84 CASSIN JULIAN ANNA
85 GHIRARDO FRANCESCO
86 BURIOLA LORENZO

87 TONO LORENZO

88 GASPARINI RICCARDO
89 PRESTENTO LEONARDO

90 SCHIAVON DIEGO

AL
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL1
AL1
AL
AL
AL1
AL
AL
AL1
AL1
AL
AL

AL

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

TEAM

A.B.C. EGNA NEUMARKT

HELLAS MONTEFORTE

LIBERTAS CERESETTO

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
JAM'S BIKE TEAM BUJA

BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

GCD PEDALE MANZANESE

TEAM BOSCO DI ORSAGO

MTB CLUB GAERNE

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
TEAM BOSCO DI ORSAGO
CICLISTICA PIERIS

LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD
SOC. SPORT.SANFIORESE

ACIDO LATTICO TEAM

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
GCD PEDALE MANZANESE

TEAM BOSCO DI ORSAGO

ASD VELOCE CLUB BORGO

TEAM BOSCO DI ORSAGO

A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P.

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
JAM'S BIKE TEAM BUJA

TEAM BOSCO DI ORSAGO

GCD PEDALE MANZANESE
LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD
TEAM BOSCO DI ORSAGO
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

A.S.D. U.S. F. COPPI MONTECCHIO P.

GCD PEDALE MANZANESE

CICLISTICA PIERIS
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N. x Verifica T.Class

0

99

68

63

57

48

31

27

10



Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

Atleti Iscritti: 31
1 COLOMBO IVAN AL2 2008  GB JUNIOR-POOL CANTU' 4™
2 LEONI DANIELE AL2 2008  LIBERTAS RAIFFEISEN LAIVES ASD 41
3 BATTISTUTTA LUCA AL2 2008 GCD PEDALE MANZANESE 18 32
4 DISPENSA FLAVIO AL2 2008  SOC. SPORT.SANFIORESE 25
5 VIOTTO MATTIA AL2 2008  SPORTIVI DEL PONTE 12 18
6 TONIZZO JOELE AL2 2008 JAM'S BIKE TEAM BUJA 15
7 BOLZAN THOMAS AL2 2008 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. - 26 8
8 PRIOR PIETRO AL2 2008  SPORTIVI DEL PONTE 7
9 ZANDONAI LUCA AL2 2008 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 34 6
10 DE CRISTOFARO MATTEO AL2 2008  ACIDO LATTICO TEAM 3
11 TIRACCI JACOPO AL2 2008  SPORTIVI DEL PONTE 12 2
12 BOTTAN NICOLA AL2 2008 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 0
13 TARDIVO MASSIMILIANO AL2 2008  A.S.D. PEDALE RONCHESE 30 0
14 GIACOMEL RICCARDO AL2 2008 VC SAN VENDEMIANO 1
15 GOBBETTO GIOVANNI AL2 2008  VC SAN VENDEMIANO 5 0
16 PALUDETTI MATHIAS AL2 2008 SOC. SPORT.SANFIORESE 0
17 BULFONI EDOARDO AL2 2008  LIBERTAS CERESETTO 28 0
18 DALLA CIA ALBERTO AL2 2008 TEAM BOSCO DI ORSAGO 0
19 ZANUTTA FILIPPO AL2 2008  A.5.D. PEDALE RONCHESE .30 0
20 CADALT NICOLAS AL2 2008 SOC. SPORT.SANFIORESE 0
21 PERUCH SAMUELE AL2 2008 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14 0
22 SERAFIN FRANCESCO AL2 2008  A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 9 0
23 RADO LORENZO AL2 2008  SOC. SPORT.SANFIORESE 7 0
24 DANDRFEA CRISTIAN AL2 2008 ASD VELOCE CLUB BORGO 0

Atleti Iscritti: 24
106 CASASOLA NADIA DJ 2007  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24 23
107 ZOCCOLAN EMILY DJ 2007 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 3
108 CAPOVILLA ANJA DJ 2006  A.B.C. EGNA NEUMARKT 35 0
109 MARINETTO ILARIA D) 2007  KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 0
110 BULEGATO ALICE DJ 2006  SPORTIVI DEL PONTE 12 0
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Pett.le NOMINATIVO

111  DANDER EMILY
Atleti Iscritti:

CAT.

D)
6

Anno

2006

18 SACCHET STEFANO U
19 PALUDGNACH ALESSIO Ju
20 DUREGON PIETRO u
21 CAO PIETRO u
22 SCHIAVO LEONARDO U
23 ARGENTON TOMMASO Ju
24 SDRAULIG ANDREA u
25 ARICI RICCARDO U
26 DARSIE' LEONARDO U
27 EMMI SAMUELE u
28 CARLI TOMMASO U
29 RODER CRISTIAN U
30 STAJNAR GASPER U
31 PANDOLFO LORENZO u
32 COLAONE MICHELE U
33 DEGANO DANIELE U
34 DORIGO VIANI RICCARDO U
35 HAEUSL JONAS u

Atleti Iscritti:

18

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

100 OBERPARLEITER ANNA DE
101  FONTANA BEATRICE DU
102 COSTANTINI ROMINA DU
103 ARICI SOFIA DU
104 SANTIN GAIA DU
105 CANCIANI LISA DU

Atleti Iscritti:

6

1990

2004

2004

2003

2005

2004

1 CALLIGARO CRISTIAN UN

2002

TEAM

A.B.C. EGNA NEUMARKT

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
VC SAN VENDEMIANO

TEAM BOSCO DI ORSAGO

G. C. MONTEGRAPPA A.5.D.

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 1

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
SPORTIVI DEL PONTE

TEAM BOSCO DI ORSAGO

ADRIA MOBIL

LIBERTAS CERESETTO

A.B.C. EGNA NEUMARKT

A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM

N. x Verifica T.Class

1

~

= o o b

!
S

©

A (O [0 N O N BN

A.5.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 24
A.B.C. EGNA NEUMARKT
TEAM CINGOLANI 32
TEAM BOSCO DI ORSAGO
ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 17
ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
TEAM BOSCO DI ORSAGO 16
TEAM BOSCO DI ORSAGO
KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA 3

BRAKES
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

2 FRUET MARTINO EL 1977  TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 132
3 PEDERIVA SIMONE EL 2001  SPORTIVI DEL PONTE 12 26
4 MARES ELIA UN 2005  G.C. MONTEGRAPPA A.S.D. 65
5 CESCHIN MATTEO UN 2005  TEAM BOSCO DI ORSAGO 16 8
6 BARAZZUOL ENRICO UN 2003  TEAM BOSCO DI ORSAGO 85
7 PONTA MARCO EL 1987  FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 29 T8
8 CUDICIO ALBERTO EL 1998  A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 48
9 ZAMPESE FABIO EL 1982 G.C. MONTEGRAPPA A.S.D. 11 4
10 BRAIDA EDOARDO EL 2000  KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 14
11 LEONI GIOVANNI UN 2005 TEAMLAPIERRE - TRENTINO - ALE | 34 13
12 FAES MATTEO EL 1999  TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 10
13 QUAIA RICCARDO UN 2005  ACIDO LATTICO TEAM 21 8
14 MOLINARI RUDY EL 1997  CAPRIVESI 7
15 STAJNAR MIHAEL EL 2000 MEBLOJOGI-PRO CONCRETE 1 0
16 PICCIN FEDERICO EL 1986 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 0
17 CERNE GREGOR MATIA EL 1998 MEBLOJOGI-PRO CONCRETE 1 0
Atleti Iscritti: 17
75 FATTORI ALESSIO M2 1985  ASD BIBIONE CYCLING TEAM %
76 PIOTTO BRYAN M3 1980 ASD.BANDIZIOLCYCLINGTEAM 24 8
77 TURCO DIEGO ELMT 2003 KI.CO.SYS. TEAM FRIULI 22 68
78 LAVARDA DIEGO M3 1982 FOX TEAM 80
79 BETTIN NICOLA M 1990  ASD BIBIONE CYCLING TEAM 37
80 IELLINA MICHELE ELMT 1998  VALCHIARO' ] =
81 ROSSI MAURO M2 1989 EPPINGER TEAM R
82 CUTRI PIETRO M3 1980  ASD BIBIONE CYCLING TEAM [ ] =
83 MARSON NICOLA M 1991 SPEZZOTTO BIKE TEAM 18
84 GREGORIS RICCARDO Mi 1990 SPORTWAY CYCLING TEAM [ ]
85 VIT MATTEO M1 1994  ASD BIBIONE CYCLING TEAM 0
86 SOMMARIVA SAMUELE ELMT 2004 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 0
87 TORRONI ANDREA M 1992 SPDG-SOCIETA ALPINA SLOVENA 0
GORIZIA Acsi
88 GRBEC GASPER ELMT 1993 KK POSTOINA ] 0
89 ALBANESE MANUEL M3 1983 TEAM GRANZON 0
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Pett.le NOMINATIVO CAT. Anno TEAM N. x Verifica T.Class

90 PELLIZZON MORENO ELMT 1996 BEERBANTY FACTORY RACING [ ] 0
91 MERLINO GABRIELE ELMT 2000 o
92 RIU LUCA ELMT 1995  KI.CO.SYS TEAM FRIULI Acsi [ ] 0
93 ALVERA’ MARCO M 1994 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 0
Atleti Iscritti: 19
36 DAPRETTO GIANPIERO M4 1977  ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE| 19 126
37 GIUSEPPIN SERGIO Ms 1970  DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA [ ] e
38 ZULIANI GIOVANNI Ms 1972 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 29 78
39 FORGIARINI MARIO M4 1976  AS.D. PEDALE GEMONESE ] 7
40 CARGNELUTTI LORENZO M4 1978  A.S.D. PEDALE GEMONESE 55
41 BOLZAN MARCO Ms 1970  ACIDO LATTICO TEAM 51
42 PIVETTA GIORGIO Ms 1972 ACIDO LATTICO TEAM 21 36
43 GREGO ENFA M4 1977  JTEAM AMD ] =0
44 ARDUCA ANTONIO Ms 1972 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 17 %0
45 TONELLI GIULIANO Ma 1979 VALCHIARO' I
46 TONO EDOARDO M4 1977  TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14 0
47 CARRER MARINO Ma4 1978 TEAM ZEROBIKE ] 0
48 BOSA SIMONE Ms 1970 R2 TEAM 0
49 SALVADOR VITO M4 1977 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 0
50 BOJAN LOCNIKAR Ms 1973 KD ] 0
51 GAMBINO TOMMASO Ma4 1978  A.S5.D. GDS TEAM COMPETITION [ ] 0
52 PELLIZER ANDRFA Ms 1971 A.C. VILLA DI VARMO Acsi 0
53 FORGIARINI ANDREA M4 1977  A.S.D. PEDALE GEMONESE ] 0
54 GAVA MAURO M4 1979 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 14 0
55 SERAFIN EDDY Ms 1972 A.S.D.MARINA CICLI SPERANDIO ] 0
56 GIUSTO ANDREA Ma4 1975 TEAM SOGNO VENETO 0
57 ACCO STEFANO Ma4 1975 TEAM SOGNO VENETO ] 0
Atleti Iscritti: 22
58 DAL GRANDE GIUSEPPE M7 1962 ZERO 5 BIKE TEAM 141
59 MARIUZZO GIANFRANCO M6 1965 ASD MTBSANTAMARINELLA .
CICLIMONTANIN
60 PARRO GIOVANNI Ms 1955  ZERO 5 BIKE TEAM o3

** || numero su Riquadro, corrisponde a NUMERO SOCIETA' PER VERIFICA TESSERE E RITIRO BUSTA

iscrizionigara@trevisomtb.it Pagina 8 di 9 13/10/2023 21:57:39



Pett.le NOMINATIVO . N. x Verifica T.Class

61 GIANNETTI GIANCARLO M7 1964  ZERO 5 BIKE TEAM s
62 BASTIANI MAURO M6 1966 ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 19 73
63 RENON LUCA Mé 1967 ZERO 5 BIKE TEAM I
64 PERINI PAOLO Mé 1969  S.CALTAIR ASD. | 46
65 MIORIN RENATO M6 1968 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 42
66 BRANCATI GIULIANO M7 1960 CAPRIVESI 31 32
67 SCHIRO SANTE M7 1964 A.S.D. CICLI ROSSI %
68 CATTARUZZI PAOLO Mé 1968  ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE| 19 26
69 MATTIUZZO MAURIZIO M7 1950  ZERO 5 BIKE TEAM 2
70 BASSO CESARE M6 1966  SCAVEZZON SQUADRA CORSE ] 0
T VALERIO RENATO M7 1959  S.C.D. PEDALE SANVITESE [ ] 0
72 DE CECCO DIEGO Mé 1966  BUJESE ASD Acsi | 0
Atleti Iscritti: 15
146 SELVA CHIARA w3 1980 SPEZZOTTO BIKE TEAM | 175
147 MANIAGO PAOLA Ws 1973  ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 143
148 1AZZARO ILENIA w3 1981  UNIONE CICLISTICA 2000 %
Atleti Iscritti: 3

Totale Iscritti245
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